

**Ringkøbing Invest ApS**

**I.C. Christensens Allé 1, 6950 Ringkøbing**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 31 07 09 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

---

Bjarke Skeltved Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ringkøbing Invest ApS  
I.C. Christensens Allé 1  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 31 07 09 02  
Stiftet: 18. november 2007  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
7. regnskabsår

### Bestyrelse

Boy Boysen, Formand  
Bjarke Skeltved Hansen  
Jan Jessen

### Direktion

Bjarke Skeltved Hansen, Direktør  
Jan Jessen, Direktør

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 190.142 kr. mod 45.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>506.269</b>	<b>387.302</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.074	-102.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>400.195</b>	<b>285.228</b>
Andre finansielle indtægter	516	365
Øvrige finansielle omkostninger	-156.692	-217.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.019</b>	<b>68.124</b>
1 Skat af årets resultat	-53.877	-22.458
<b>Årets resultat</b>	<b>190.142</b>	<b>45.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	190.142	45.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.142</b>	<b>45.666</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	9.983.709	9.675.503
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.679</u>	<u>80.959</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.050.388</u>	<u>9.756.462</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.050.388</u></b>	<b><u>9.756.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.492	0
	Udsudte skatteaktiver	74.723	54.900
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.417</u>	<u>6.296</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>122.632</u>	<u>61.196</u>
	Likvide beholdninger	<u>809.208</u>	<u>1.126.673</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>961.840</u></b>	<b><u>1.217.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.012.228</u></b>	<b><u>10.974.331</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	187.500	187.500
3	Overført resultat	358.273	168.131
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>545.773</u></b>	<b><u>355.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	2.182.500	2.182.500
	Gæld til realkreditinstitutter	3.340.000	3.340.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.246.300	4.493.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.768.800</u>	<u>10.015.600</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	246.800	246.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	62.405
	Selskabsskat	83.047	7.431
	Anden gæld	352.808	286.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.655</u>	<u>603.100</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.466.455</u></b>	<b><u>10.618.700</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.012.228</u></b>	<b><u>10.974.331</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2015/16	2014/15	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	73.700	10.928	
Årets regulering af udskudt skat	-19.823	11.530	
	<b>53.877</b>	<b>22.458</b>	
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. maj 2015	9.848.848	100.000	
Tilgang	400.000	0	
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>10.248.848</b>	<b>100.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	173.345	19.041	
Årets afskrivninger	91.794	14.280	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>265.139</b>	<b>33.321</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>9.983.709</b>	<b>66.679</b>	
 <b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2015	187.500	168.131	355.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.142	190.142
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>187.500</b>	<b>358.273</b>	<b>545.773</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2012/13: Kontant kapitalforhøjelse på 62.500 kr.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	2.182.500	2.182.500	2.182.500
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.023.000	3.340.000	3.340.000
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>246.800</u>	<u>3.259.100</u>	<u>4.493.100</u>	<u>4.739.900</u>
	<b><u>246.800</u></b>	<b><u>8.464.600</u></b>	<b><u>10.015.600</u></b>	<b><u>10.262.400</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 9.987 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.925 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.